ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №

15.08.2022 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 1 от 15.08.2022
года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г., «Об образовании в
Российской Федерации», Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонского
аграрно-политехнического колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области в соответствии с Приложением № 1.

2. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.14
Охотоведение и звероводство на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

3. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.01 Дошкольное
образование на места, финансируемые из бюджета Ярославской области, в
соответствии с Приложением № 1.

4. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.17
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на места, финансируемые
из бюджета Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

5. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.12 Садово
парковое и ландшафтное строительство на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, в соответствии с Приложением №1.

6. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.09 Ихтиология
и рыбоводство на места, финансируемые из бюджета Ярославской области, в
соответствии с Приложением №1.

7. Зачислить с 01.09.2022 года на первый курс обучения по программе,
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.16

Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования на
места, финансируемые из бюджета Ярославской области в соответствии с
Приложением № 1.

Директор О.Н. Викторович

Приложение № 1
к приказу от 15.08.2022 г.

1. Программа подготовки специалистов среднего звена по
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Виноградова Дарья Андреевна;
2. Державина Екатерина Николаевна;
3. Ерастова Татьяна Викторовна;
4. Заикина Марина Евгеньевна;
5. Королева Ксения Алексеевна;
6. Москалу Даниел;
7. Метелкина Евгения Валерьевна;
8. Носкова Анжелика Сергеевна;
9. Раимбаев Руслан Юсупович;
10. Укустова Анастасия Валерьевна.

2. Программа подготовки специалистов среднего звена по
специальности 35.02.14 Охотоведение и звероводство

1. Маликов Иван Михайлович;
2. Ерастов Денис Константинович;
3. Завьялов Игорь Андреевич;
4. Охапкин Алексей Андреевич;
5. Петухов Олег Юрьевич;
6. Шибалов Алексей Константинович;
7. Шмидт Андрей Александрович.

3. Программа подготовки специалистов среднего звена по
специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Арчагова Ольга Александровна;
2. Борисова Екатерина Валерьевна;
3. Еоловлева Мария Николаевна;
4. Ерибкова Дарья Сергеевна;
5. Колоскова Анна Ивановна;
6. Королёва Валерия Сергеевна;
7. Красививичева Светлана Игоревна;
8. Краснопёрова Елена Сергеевна;
9. Кунатова Олеся Сергеевна;
10. Паклина Диана Михайловна;
11. Подлипаева Дарья Николаевна;
12. Скороходова Валерия Андреевна;
13. Сопшина Юлия Александровна;
14. Тимофеева Снежана Сергеевна;
15. Хмелева Наталия Васильевна.

4. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1. Барсуков Александр Сергеевич;

2. Гусев Денис Сергеевич;
3. Зверев Марк Александрович;
4. Зернов Никита Алексеевич;
5. Косырев Александр Сергеевич;
6. Кукушкин Георгий Федорович;
7. Максимов Даниил Дмитриевич;
8. Никишаев Станислав Алексеевич;
9. Сергеев Максим Александрович;
10. Смирнов Иван Николаевич;
11. Смирнов Семен Сергеевич;
12. Смелов Данил Сергеевич;
13. Старцев Андрей Александрович;
14. Федоров Иван Олегович;
15. Федоров Кирилл Алексеевич;
16. Шушуева Ксения Евгеньевна;

5. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

1. Кабанова Ирина Алексеевна;
2. Малкова Людмила Сергеевна;
3. Пасечник Марина Константиновна;
4. Попова Наталья Викторовна;
5. Трофимова Марина Анатольевна;
6. Чекалов Сергей Валентинович;
7. Шутова Снежанна Александровна.
6. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности

35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

1. Белянина Снежана Александровна;
2. Васильев Алексей Сергеевич;
3. Виноградова Ульяна Сергеевна;
4. Кучумова Екатерина Александровна;
5. Лебедева София Денисовна;
6. Пасечник Юрий Иванович;
7. Чекалов Глеб Сергеевич.

7. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования

1. Иванов Илья Сергеевич;
2. Каминов Арсений Константинович;
3. Малов Евгений Иванович;
4. Мартынов Александр Андреевич;
5. Ненишин Алексей Владимирович;
6. Рясин Олег Васильевич;
7. Сагайдак Данил Викторович;
8. Смирнов Сергей Николаевич;
9. Суриков Никита Александрович;
10. Трофимов Олег Валерьевич.